
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

24 10 14 0 / 0 3 3 - -

26 11 15 2 / 2 3 1 2 -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

3. Koncentrace, pohoda při řízení utkání. Celkově utkání vyznělo zvláštně a tentokrát nepomohl ani jindy vynikající výkon rozhodčích.

2. Více se zaměřit na nestrannost a eliminovat nedovolenou hru na pivotech za pomocí trestů v případě, že slovní upozornění nemá 

očekávaný účinek.

1. Dvojice této úrovně má veškeré know-how, zkušenosti a jméno k tomu, aby dokázala rozpoznat úmyslný zákrok, chtěný zákrok a zákrok, 

kdy dojde ke kontaktu, ale hráč faulu "pomůže". Ze své pozice u stolku jsem jasně viděl, že faulovaný hráč Lovosic Klimt zákroku pomohl. 

Jakmile na sobě ucítil ruce soupeře, okamžitě se skácel k zemi s úmyslem iniciovat diskvalifikaci jednoho z nejlepších hráčů Zubří. Patrně by 

postačilo vyloučení + nezbytné upozornění hráče Klimta na to, aby zákrokům nepomáhal a choval se sportovně.

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

x(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

musí být vyplněno

Brankoviště
1. Po slovním upozornění na neodvolenou hru pivotů další 

pokračování a eskalace nedovolené hry bez trestu.

2. Netrestáno transparentní držení za dres, po úvodním nastavení linie 

trestání na straně hostů nevyužity příležitosti ktémuž na straně 

domácích.

3. Diskvalifikace (B20) udělena za zákrok, který domácí hráč 

přifilmoval.

4. Na obou stranách pochybeno v oblasti kroků, hosté po nesprávně 

odpískaných krocích dosáhli branky.

5. Na obou stranách překvapivé neodpískání 7m hodů.

Tresty

Osobnost a vystupování

x

Výhody 1. Vcelku úspěšná snaha o výhody, podpora plynulosti hry.

2. Sledování hry na pivotech a slovní upozornění na 

nedovolenou hru na pivotech.

3. Adekvátní komunikace s hráči i funkcionáři ve hře i mimo 

hru.

4. Diskvalifikace (B75) udělena za zákrok, který nebyl 100% 

vidět, ale následoval po něm nekontrolovaný pád na 

palubovku, proto není podstatné kam byl hráč přesně zasažen. 

Trest diskvalifikace udělen v rámci ochrany zdraví hráčů 

správně.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana x

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  x

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

domácí HK FCC Město Lovosice -

hosté HC Gumárny Zubří C - N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
28.11.2015; 17:00

místo
Lovosice, hala Chemik

N
tresty

a čas ABCD

rozhodčí A Horáček V. rozhodčí B Novotný J. delegát Směja P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

EXTRALIGA
A069rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. MUŽI



OK
A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 NOK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 B20 čas NE

NE

33 B75 čas NE

ANO

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání! Podpis delegáta Datum

Poznámky

Po utkání nechal ZV hostů uvést do Zápisu o utkání námitku: "Dle hráče Šíry zasáhl hráče Malého přes ruce, ne do obličeje, který situaci přihrál."

Číslo utkání : A069 Petr Směja 29.11.2015

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Šíra Jakub 59:20 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: 8:5b úder do obličeje při obranném zákroku, FAUL V POSLEDNÍ MINUTĚ UTKÁNÍ 8:10d zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Řezníček Tomáš 41:26 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: 8:5b úder do obličeje při obranném zákroku zpráva SK/DK

Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu OK OK ZV domácích není na zápise u námitky podepsán, ale sdělení námitky byl p

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK modrá / temně modrá

Licence trenéra B A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá-červená / zelená-fialová

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK vše v pořádku

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK vše v pořádku

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání doprovod netřeba

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků 510

Osoby v prostoru hřiště a okolí pořešeno s HP v rámci tech. Porady

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D mimo maséra hostů, výpad vůči delegátovi řešen napomenutím

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele perfektní a bezchybný výkon

tiskovka nebyla, novináři po utkání na hrací ploše

MUDr. Petr Pollak, 2. řada v rohu

Technická porada (organizace, průběh) součinnost vzorná

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění

charitativní akce  v rámci zápasu, poločasová soutěž

natáčeno naproti střídačkám a stolku

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 60 minut

Ruční korekce zápisu z handball-netu bez korekcí

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 na tabuli 2+2 tresty včetně čísla hráče

Stolek časoměřiče a zapisovatele Miroslav Novoveský / Karel Potůček

Prostory pro střídání - počet míst 16+16, židle s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování nevyznačena vzdálenosti A/B/C: 3,5 - 11 - 1,5

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Vojtěch Srba

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 3

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16


